1

SUMÁRIO GERAL

PREFEITURA DE LUCIARA/MT

REQUERIMENTO DE CÓPIA DE DOCUMENTOS

 CONTAS ANUAIS DE GOVERNO – 2024

PROCESSO Nº. 1850210/2024

HISTÓRICO PÁGINA

Ofício de encaminhamento. 02

PARASSU DE SOUZA FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

2

Luciara/MT, 06 de Outubro de 2025.

Ofício nº 269/2025/GP

Processo TCE nº: 1850210/2024

Principal:  Município de Luciara

Gestor:  Parassu de Souza Freitas

Prefeito Municipal

Relator:  Conselheiro Valter Albano Da Silva

Assunto:  Requerimento de Cópia de Documentos

PARASSU DE SOUZA FREITAS, brasileiro, divorciado, Prefeito de

Luciara/MT, portador da Cédula de Identidade nº. 1530417 SSP/GO, devidamente inscrito no

Cadastro de Pessoas Físicas sob nº. 280.918.331-72, residente e domiciliado na Rua Goiás, s/n –

Centro – CEP 78.660-000, Município de Luciara/MT, endereço eletrônico:

parassufreitas@gmail.com, vem, por intermédio deste, com o devido respeito a presença de Vossa

Excelência, APRESENTAR, seu REQUERIMENTO de Vistas/Cópia do Parecer do Ministério

Público – MP, emitido após a apresentação das alegações finais, a fim de possibilitar sua apreciação

e eventual confecção de memoriais complementares, caso se faça necessário, dos autos do Processo

das Contas Anuais de Governo – 2024 que tramita perante esta Egrégia Corte de Contas sob o nº.

1850210/2024.

Ademais, solicitamos que a disponibilidade dos referidos documentos seja feita

ao Usuário Vinculado, ao PUG da Prefeitura Municipal de Luciara, sob o CPF nº 004.714.171-90 -

Welber Ricardo de Arruda Levy. Assim como, caso seja possível, seja remetido cópia para o seguinte

endereço eletrônico: tatiany@gestaomt.com.br .

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PARASSU DE SOUZA FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

Ao

Exmo. Sr. Valter Albano Da Silva

Conselheiro Relator

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

Cuiabá/MT

mailto:tatiany@gestaomt.com.br

		2025-10-06T13:46:37-0400
	PARASSU DE SOUZA FREITAS:28091833172

		2025-10-06T13:46:52-0400
	PARASSU DE SOUZA FREITAS:28091833172